

10 दिन के अंदर निम्न प्रकार के वातानुकूलित यंत्रों के रखरखाव के लिए मुहर बंद संविदा दर आमंत्रित किए जाते हैं।	
1	खिड़की वाले वातानुकूलन यंत्र
2	स्प्लिट वातानुकूलन यंत्र
3	केसेट वातानुकूलन यंत्र
4	डक्ट वातानुकूलन यंत्र 17.5 टन
5	डक्ट वातानुकूलन यंत्र 25 टन
मुहर बंद संविदा दर अंतिम तिथि 13 मई, 2015 तक सचिव, साहित्य अकादेमी, रवीन्द्र भवन, द्वितीय तल, 35 फीरोज़शाह रोड, नई दिल्ली-110001 को भेजे या जमा कराये जा सकते हैं। अतिरिक्त जानकारी के लिए 011-23386626/011-23386627/011-23386628 पर संपर्क करें।	
Sealed quotations are invited within 10 working days under annual maintenance contract for different type of Air- Conditioners as per details given below:	
1	Window AC
2	Split AC
3	Cassette AC
4	Duct AC 17.5 Tonne
5	Duct AC 25 Tonne
The quotations addressed to the Secretary may be submitted at Sahitya Akademi, Rabindra Bhawan, 2 nd Floor, 35, Ferozeshah Road, New Delhi – 110001. The last date for the receipt of quotations is ----- For any query please contact 011-23386626/011-23386627/011- 23386628	